PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2017

MUNICÍPIO DE ANDIRÁ, Estado do Paraná, torna público
que ás  09:00 horas do dia  25 de julho  de  2017, fará realizar
na Prefeitura Municipal de Andirá, á Rua Mauro Cardoso de
Oliveira, 190, licitação na modalidade Tomada de Preços, do
tipo menor preço, sob regime de global, consoante a Lei
Federal nº 8.666/93 e suas alterações, com a finalidade de
receber proposta para o OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
TELECOMUNICAÇÃO E FORNECIMENTO DE LINK DE
INTERNET DEDICADO CAPACITADA A INSTALAR,
IMPLEMENTAR E MANTER O CIRCUITO PRIVADO DE
DADOS INTERLIGADOS COM TECNOLOGIA MPLS
(MULTIPROTOCOL LABEL SWITCHING), PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DE
HOTSPOT (REDE SEM FIO PÚBLICA), COM A
FINALIDADE DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS E DEMAIS REPARTIÇÕES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ E POPULAÇÃO
EM GERAL. O Edital completo estará à disposição dos Os
interessados em participar do certame, poderão retirar
exemplares deste edital diretamente no site do Município de
Andirá www.andirá.pr.gov.br – link - licitações,  em dias úteis
a partir do dia 10/07/2017, maiores informações no
Departamento de Licitações e Compras, sito à Rua Mauro
Cardoso de Oliveira, nº 190– Jardim Vésper – Andirá – PR no
horário das 08h:00m às 12h:00m. e dás 13h:30m às 17h:00m.
Andirá, 05 de julho de 2017.

TATIANE APARECIDA MARCHIORI

Presidente da Comissão Permanente de Licitação